[image: image1.emf]
[image: image2.png]M3BUPATEJIbBHAG KOMUCCHUA TOPOOJA KPACHOAPCKA

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	04.07.2018
	г. Красноярск
	№
	 8/52

Об общетерриториальном списке кандидатов в депутаты Красноярского городского Совета депутатов, выдвинутом  избирательным объединением «КРАСНОЯРСКОЕ КРАЕВОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ»
Рассмотрев документы для заверения общетерриториального списка кандидатов в депутаты Красноярского городского Совета депутатов, выдвинутого избирательным объединением «КРАСНОЯРСКОЕ КРАЕВОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ», в соответствии со статьей 26 Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» Избирательная комиссия города Красноярска РЕШИЛА:

1. Заверить общетерриториальный список кандидатов в депутаты Красноярского городского Совета депутатов в количестве 22 человек, выдвинутый в установленном порядке избирательным объединением «КРАСНОЯРСКОЕ КРАЕВОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ» (прилагается).
2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения копию заверенного общетерриториального списка кандидатов в депутаты Красноярского городского Совета депутатов, выдвинутого избирательным объединением «КРАСНОЯРСКОЕ КРАЕВОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ».
3. Направить представленные в Избирательную комиссию города Красноярска сведения о кандидатах в депутаты Красноярского городского Совета депутатов, включенных в указанный общетерриториальный список, в соответствующие  органы для проверки их достоверности.
4. Направить копию заверенного общетерриториального списка кандидатов в депутаты Красноярского городского Совета депутатов, выдвинутого избирательным объединением «КРАСНОЯРСКОЕ КРАЕВОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ»  в окружные и территориальные избирательные комиссии.

5.  Разместить настоящее решение на сайте Избирательной комиссии города Красноярска в сети «Интернет».

Председатель комиссии                                                                  А.Г. Лисовская

Секретарь комиссии                                                                          Д.С. Борисова
Общетерриториальный список

заверен Избирательной комиссией
 города Красноярска

(решение от 04.07.2018 № 8/52)
Общетерриториальный список

кандидатов в депутаты Красноярского городского Совета депутатов,

выдвинутый избирательным объединением «КРАСНОЯРСКОЕ КРАЕВОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ»
ОБЩАЯ ЧАСТЬ
1. Сурайкин Максим Александрович, дата рождения: 08.08.1978, основное место работы или службы, занимаемая должность (в случае отсутствия основного места работы или службы – род занятий): Политическая партия КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ, Председатель Центрального комитета, место жительства: город Москва.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА № 1
1. Семенова Надежда Михайловна, дата рождения: 03.02.1952 года, основное место работы или службы, занимаемая должность (в случае отсутствия основного места работы или службы – род занятий): пенсионер, место жительства: Красноярский край, город Назарово.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА № 2
1. Кочергина Анна Ивановна, дата рождения: 09.06.1994 года, основное место работы или службы, занимаемая должность (в случае отсутствия основного места работы или службы – род занятий): Общество с ограниченной ответственностью «Опора», заместитель главного бухгалтера, место жительства: Красноярский край, город Красноярск.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА № 3
1. Селезнев Андрей Валерьевич, дата рождения: 19.12.1977 года, основное место работы или службы, занимаемая должность (в случае отсутствия основного места работы или службы – род занятий): Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Красноярский государственный аграрный университет», руководитель Центра менеджмента качества и мониторинга, место жительства: Красноярский край, город Красноярск.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА № 4
1. Манухина Мария Владимировна, дата рождения: 27.06.1987 года, основное место работы или службы, занимаемая должность (в случае отсутствия основного места работы или службы – род занятий): общество с ограниченной ответственностью «Старт», директор, место жительства: Красноярский край, город Красноярск.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА № 5
1. Яннер Марина Ильинична, дата рождения: 16.10.1982 года, основное место работы или службы, занимаемая должность (в случае отсутствия основного места работы или службы – род занятий): ООО «Персонал-сервис», бухгалтер, место жительства: Красноярский край, город Красноярск.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА № 6
1. Волкова Марина Владимировна, дата рождения: 18.08.1983 года, основное место работы или службы, занимаемая должность (в случае отсутствия основного места работы или службы – род занятий): ООО «Персонал-сервис», директор, место жительства: Красноярский край, город Красноярск.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА № 7
1. Холод Алена Юрьевна, дата рождения: 05.01.1979 года, основное место работы или службы, занимаемая должность (в случае отсутствия основного места работы или службы – род занятий): ООО МКК «Финансовый клуб», финансовый директор, место жительства: Красноярский край, город Красноярск.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА № 8
1. Белявская Татьяна Александровна, дата рождения: 31. 10.1987 года, основное место работы или службы, занимаемая должность (в случае отсутствия основного места работы или службы – род занятий): ООО «Персонал-сервис», инспектор отдела кадров, место жительства: Красноярский край, город Красноярск.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА № 9
1. Кофанова Юлия Николаевна, дата рождения: 27.05.1982 года, основное место работы или службы, занимаемая должность (в случае отсутствия основного места работы или службы – род занятий): временно не работающая, место жительства: Красноярский край, город Зеленогорск.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА № 10
1. Моисеенко Дмитрий Витальевич, дата рождения: 16.07.1973 года, основное место работы или службы, занимаемая должность (в случае отсутствия основного места работы или службы – род занятий): ООО ТПК «А-сервис», генеральный директор, место жительства: Красноярский край, город Красноярск.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА № 11
1. Кобякова Юлия Васильевна, дата рождения: 28.01.1987 года, основное место работы или службы, занимаемая должность (в случае отсутствия основного места работы или службы – род занятий): ООО «Персонал-сервис», инспектор отдела кадров, место жительства: Иркутская область, город Тайшет.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА № 12
1. Колесникова Екатерина Викторовна, дата рождения: 06.09.1987 года, основное место работы или службы, занимаемая должность (в случае отсутствия основного места работы или службы – род занятий): ООО «Центр обслуживания клиентов», генеральный директор, место жительства: Красноярский край, город Красноярск.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА № 13
1. Островская Валентина Ивановна, дата рождения: 29.02.1944 года, основное место работы или службы, занимаемая должность (в случае отсутствия основного места работы или службы – род занятий): пенсионер, место жительства: Красноярский край, город Красноярск.

2. Пименов Вячеслав Владимирович, дата рождения: 27.04.1956 года, основное место работы или службы, занимаемая должность (в случае отсутствия основного места работы или службы – род занятий): пенсионер, место жительства: город Москва.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА № 14
1. Крохин Олег Сергеевич, дата рождения: 13.01.1984 года, основное место работы или службы, занимаемая должность (в случае отсутствия основного места работы или службы – род занятий): ООО «Правовой ответ», директор, место жительства: Красноярский край, Ермаковский район, с. Ермаковское.

2. Ларионов Константин Иванович, дата рождения: 01.07.1939 года, основное место работы или службы, занимаемая должность (в случае отсутствия основного места работы или службы – род занятий): пенсионер, место жительства: Хабаровский край, город Хабаровск.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА № 15
1. Владимирова Тамара Николаевна, дата рождения: 25.07.1957 года, основное место работы или службы, занимаемая должность (в случае отсутствия основного места работы или службы – род занятий): пенсионер, место жительства: Республика Хакасия, Боградский район, с. Боград.

2. Кныш Валентин Филиппович, дата рождения: 20,09.1937 года, основное место работы или службы, занимаемая должность (в случае отсутствия основного места работы или службы – род занятий): пенсионер, место жительства: Хабаровский край, г. Хабаровск.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА № 16
1. Подболоцкий Алексей Александрович, дата рождения: 30.01.1991 года, основное место работы или службы, занимаемая должность (в случае отсутствия основного места работы или службы – род занятий): Акционерное общество «ИНФОРМАЦИОННЫЕ СПУТНИКОВЫЕ СИСТЕМЫ» имени академика М.Ф. Решетнева», инженер-конструктор 3 категории, место жительства: Красноярский край, город Красноярск.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА № 17
1. Еремкин Афанасий Иванович, дата рождения: 07.09.1947 года, основное место работы или службы, занимаемая должность (в случае отсутствия основного места работы или службы – род занятий): пенсионер, место жительства: Кемеровская область, Новоильинский район, г. Новокузненецк.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА № 18
1. Белендинов Денис Ахмедович, дата рождения: 05.01.1980 года, основное место работы или службы, занимаемая должность (в случае отсутствия основного места работы или службы – род занятий): ООО «Фабрика мороженного «Славица», грузчик, место жительства: Красноярский край, город Красноярск.